
令和6年5月14日 郵便入札結果 日時: 令和6年5月14日 9時30分

会場: 10階第3会議室

1番工事

予定価格 176,330,000 円 完成（完了）期限 令和7年3月18日

落 札 者

落札価格×1.10 172,590,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 158,200

2 158,750

3 158,000

4 158,600

5 156,900

上記契約は、市議会において議決を経た上で成立となります。

2番工事

予定価格 943,646,000 円 完成（完了）期限 令和7年12月10日

落 札 者

落札価格×1.10 926,200,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 850,000

2 842,000

上記契約は、市議会において議決を経た上で成立となります。

3番工事

予定価格 241,868,000 円 完成（完了）期限 令和7年3月13日

落 札 者

落札価格×1.10 237,270,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 216,500

2 215,700

3 216,800

上記契約は、市議会において議決を経た上で成立となります。

4番工事

予定価格 146,729,000 円 完成（完了）期限 令和6年12月10日

落 札 者

落札価格×1.10 144,980,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 131,800

2 132,500

3 132,000

入札参加者

市川組・山口建設工業特定建設工事共同企業体

川田・西川特定建設工事共同企業体

武田・佐藤特定建設工事共同企業体

大空団地４街区（丘５号棟）除却工事

市川組・山口建設工業特定建設工事共同企業体

川田・イチエイ山田・西川特定建設工事共同企業体

入札参加者

市川・東伸・山口特定建設工事共同企業体

川田・イチエイ山田・西川特定建設工事共同企業体

武田・佐藤・岡田特定建設工事共同企業体

上帯広農業センター・川西第２分団詰所複合化施設新築建築主体工事

大空団地4街区建替事業建築主体工事（ヒルズ2号棟）

宮坂・市川・ネクサス・佐藤特定建設工事共同企業体

入札参加者

萩原・武田・イチエイ山田・西川工務店特定建設工事共同企業体

宮坂・市川・ネクサス・佐藤特定建設工事共同企業体

萩原・イチエイ山田・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

桐谷・鉄建相互・十勝道路特定建設工事共同企業体

栗林・栗建機工・東光特定建設工事共同企業体

市道川西・稲田西2線線道路整備工事（舗装工）

栗林・栗建機工・東光特定建設工事共同企業体

入札参加者

伊豆倉・笹谷・北洋特定建設工事共同企業体

西岡・弘栄・十勝舗道特定建設工事共同企業体



5番工事

予定価格 24,046,000 円 完成（完了）期限 令和6年10月2日

落 札 者

落札価格×1.10 23,628,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 21,700

2 21,480

3 21,790

4 21,700

5 21,600

6番業務

予定価格 1,419,000 円 完成（完了）期限 令和6年11月20日

落 札 者

落札価格×1.10 1,320,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,240

2 1,240

3 1,240

4 1,250

5 1,200

6 1,240

7 1,240

8 1,240

9 1,240

10 1,240

11 1,240

12 1,240

13 1,240

14 1,230

7番業務

予定価格 2,409,000 円 完成（完了）期限 令和6年7月30日

落 札 者

落札価格×1.10 2,233,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 2,030

2 2,050

3 2,060

4 2,070

株式会社有賀さく泉工業

株式会社ズコーシャ

東和工研株式会社

愛国農業センター・大正第2分団詰所複合化施設地耐力調査委託

ニチゴ産業株式会社

入札参加者

ニチゴ産業株式会社

匠コンサルタンツ株式会社

株式会社富士雄設計コンサルタント

株式会社ウィネット

有限会社新東測量設計社

株式会社ズコーシャ

平田技術コンサルタント株式会社

丸菱測量設計株式会社

北王コンサルタント株式会社

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社帯広土木設計

株式会社瀬野測量コンサル

株式会社安井測量設計事務所

株式会社中央エンジニア

市道大和通線境界標埋設委託

株式会社瀬野測量コンサル

入札参加者

アラヤ総合設計株式会社

株式会社東伸建設

株式会社西川工務店

株式会社小澤建設

株式会社佐藤工務店

堀川建設株式会社

帯広市生活館屋外倉庫新築工事

株式会社西川工務店

入札参加者



8番業務

予定価格 12,628,000 円 完成（完了）期限 令和7年3月5日

落 札 者

落札価格×1.10 12,100,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 11,000

9番業務

予定価格 93,797,000 円 完成（完了）期限 令和7年3月5日

落 札 者

落札価格×1.10 89,100,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 83,000

2 81,000

3 83,500

【同日落札数制限方式】

10番工事

予定価格 26,257,000 円 完成（完了）期限 令和6年8月30日

落 札 者

落札価格×1.10 24,530,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 22,300

2 22,370

3 22,430

【同日落札数制限方式】

11番工事

予定価格 23,078,000 円 完成（完了）期限 令和6年8月20日

落 札 者

落札価格×1.10 21,582,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 10番工事落札につき無効

2 19,620

3 19,720

北海道道路保全株式会社

十勝道路株式会社

北洋道路株式会社

舗装道路整備工事第7工区

十勝道路株式会社

入札参加者

入札参加者

北海道道路保全株式会社

十勝道路株式会社

北洋道路株式会社

舗装道路整備工事第5工区

北海道道路保全株式会社

岡田・東光・門特定委託業務共同企業体

入札参加者

谷津・モリ・福井特定委託業務共同企業体

岡田・東光・門特定委託業務共同企業体

創造・神田・あくてぃぶ特定委託業務共同企業体

南町中学校長寿命化改修実施設計委託

帯広市地域防災無線設備更新実施設計委託

株式会社無線放送設計事務所 北海道支店

入札参加者

株式会社無線放送設計事務所 北海道支店


